
หนนา 1/4

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด ชหยภภมม

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    เลลก

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1036010122 บบานตบอน

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2565

ฉบหบทรช 5 - คคาสถมตมแยกตามสาระการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วมชา : ภาษาไทย (61)

(Mode)
ฐานนมยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสสด

(Max.)
คะแนนสภงสสด

(S.D.)
สควนเบรชยงเบนมาตรฐาน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวน

ระดหบ
รวมอหตนหยปรนหยรวมอหตนหยปรนหยรวมอหตนหยปรนหยรวมอหตนหยปรนหย

ผภบเขบาสอบ
รวม รวม

 5 -66.10 12.44 87.25 49.25 65.75โรงเรรยน 52.80 13.30 10.55 2.48 40.00 9.2572.00 16.25

 213,758 48.5051.54 15.75 99.00 0.00 52.25ขนาดโรงเรรยน 40.77 10.77 13.97 3.34 0.00 0.0080.00 20.00

 7,502 44.2550.62 16.10 98.00 0.00 51.00ทรทตตตงโรงเรรยน 39.83 10.80 14.21 3.39 0.00 0.0080.00 19.50

 9,224 48.5051.17 16.24 98.00 0.00 51.75จตงหวตด 40.29 10.88 14.33 3.39 0.00 0.0080.00 19.50

 364,544 52.5052.80 16.14 100.00 0.00 53.00สตงกตด 41.76 11.03 14.27 3.37 0.00 0.0080.00 20.00

 178,580 48.5052.49 16.09 99.75 0.00 52.75ภาค 41.58 10.92 14.23 3.39 0.00 0.0080.00 20.00

 564,292 56.7553.89 16.44 100.00 0.00 54.75ประเทศ 42.84 11.06 14.49 3.46 0.00 0.0080.00 20.00

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตลม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

66.67 14.91 23.93 24.23 24.1556.2556.87 58.19การออาน  100.00 58.18 24.06 59.36 24.2055.68 24.12

73.21 13.92 17.91 18.19 18.0357.7157.45 58.81การเขรยน  100.00 58.28 18.08 59.36 18.2957.20 18.16

73.33 32.66 31.47 31.76 31.5558.3859.96 61.91การฟตง การดด และการพดด  100.00 60.92 31.42 63.61 31.3257.52 31.65

50.00 18.26 20.26 20.72 20.5935.7435.64 36.48หลตกการใชนภาษาไทย  100.00 36.50 20.72 37.85 21.0235.31 20.76

73.33 24.94 31.90 32.06 32.0549.3950.47 51.52วรรณคดรและวรรณกรรม  100.00 51.18 31.98 52.58 32.0948.88 31.90
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หนนา 2/4

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด ชหยภภมม

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    เลลก

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1036010122 บบานตบอน

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2565

ฉบหบทรช 5 - คคาสถมตมแยกตามสาระการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วมชา : ภาษาอหงกฤษ (63)

(Mode)
ฐานนมยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสสด

(Max.)
คะแนนสภงสสด

มาตรฐาน (S.D.)
สควนเบรชยงเบน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวนผภบเขบาสอบระดหบ

โรงเรรยน  5 -52.50 18.26 71.88 25.00 59.38

ขนาดโรงเรรยน  213,725 28.1331.47 13.03 100.00 0.00 28.13

ทรทตตตงโรงเรรยน  7,501 28.1330.98 13.12 100.00 3.13 28.13

จตงหวตด  9,223 28.1332.08 14.59 100.00 3.13 28.13

สตงกตด  364,465 28.1333.57 15.93 100.00 0.00 31.25

ภาค  178,530 28.1333.79 16.40 100.00 0.00 31.25

ประเทศ  564,173 28.1337.62 20.01 100.00 0.00 31.25

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตลม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

53.64 19.58 13.88 15.34 16.7931.7931.16 33.33ภาษาเพพทอการสพทอสาร  100.00 33.58 17.28 37.56 21.0530.69 13.88

56.67 35.90 23.72 24.86 25.3635.1934.67 37.00ภาษาและวตฒนธรรม  100.00 37.04 25.49 41.11 27.2733.87 23.84

40.00 20.00 22.99 23.45 24.1829.0228.35 29.72ภาษากตบความสตมพตนธธกตบชชมชน

และโลก

 100.00 30.12 24.46 32.73 26.6028.26 22.97
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หนนา 3/4

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด ชหยภภมม

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    เลลก

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1036010122 บบานตบอน

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2565

ฉบหบทรช 5 - คคาสถมตมแยกตามสาระการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วมชา : คณมตศาสตรร  (64)

(Mode)
ฐานนมยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสสด

(Max.)
คะแนนสภงสสด

มาตรฐาน (S.D.)
สควนเบรชยงเบน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวนผภบเขบาสอบระดหบ

โรงเรรยน  5 52.6344.95 24.31 79.88 6.50 52.63

ขนาดโรงเรรยน  213,685 19.5025.33 14.57 100.00 0.00 26.00

ทรทตตตงโรงเรรยน  7,499 19.5024.77 14.34 100.00 0.00 26.00

จตงหวตด  9,221 19.5025.15 14.75 100.00 0.00 26.00

สตงกตด  364,438 19.5026.52 16.00 100.00 0.00 26.00

ภาค  178,492 19.5026.50 16.03 100.00 0.00 26.00

ประเทศ  564,125 19.5028.06 17.34 100.00 0.00 26.00

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตลม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

62.25 34.32 20.85 21.07 22.1928.3628.87 30.20จจานวนและพรชคณณต  100.00 29.95 22.25 32.08 23.5527.87 20.67

26.25 13.12 18.35 18.45 19.0626.1826.14 27.09การวตดและเรขาคณณต  100.00 27.26 19.11 28.22 19.7725.92 18.27

40.00 48.99 22.13 22.49 23.9011.1710.85 12.23สถณตณและความนอาจะเปป น  100.00 12.41 24.07 13.77 25.5810.78 21.96

สาระทรทโรงเรรยนควรเรองพตฒนาเนพทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตจทากวอาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกอ

1.) การวตดและเรขาคณณต
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หนนา 4/4

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด ชหยภภมม

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    เลลก

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1036010122 บบานตบอน

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2565

ฉบหบทรช 5 - คคาสถมตมแยกตามสาระการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วมชา : วมทยาศาสตรร  (65)

(Mode)
ฐานนมยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสสด

(Max.)
คะแนนสภงสสด

มาตรฐาน (S.D.)
สควนเบรชยงเบน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวนผภบเขบาสอบระดหบ

โรงเรรยน  5 -42.50 9.35 57.50 30.00 40.00

ขนาดโรงเรรยน  213,714 35.0036.57 13.38 95.00 0.00 35.00

ทรทตตตงโรงเรรยน  7,500 35.0036.32 13.31 90.00 0.00 35.00

จตงหวตด  9,222 35.0036.68 13.65 95.00 0.00 35.00

สตงกตด  364,458 35.0037.90 14.34 100.00 0.00 37.50

ภาค  178,529 35.0037.71 14.28 100.00 0.00 35.00

ประเทศ  564,169 35.0039.34 15.01 100.00 0.00 37.50

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตลม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

27.50 16.58 22.88 22.73 23.0931.3431.70 32.46วณทยาศาสตรธชรวภาพ  100.00 32.35 23.14 32.96 23.2631.19 22.69

48.89 12.86 17.40 17.52 18.1936.6536.24 37.59วณทยาศาสตรธกายภาพ  100.00 37.43 18.17 39.00 18.8436.40 17.45

48.00 29.93 23.77 24.46 24.4644.2344.70 46.20วณทยาศาสตรธโลก และอวกาศ  100.00 45.94 24.43 48.24 24.9144.04 24.20

30.00 24.49 31.20 31.67 32.1828.6227.49 29.46เทคโนโลยร  100.00 29.07 31.92 31.40 33.0226.92 30.81

สาระทรทโรงเรรยนควรเรองพตฒนาเนพทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตจทากวอาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกอ

1.) วณทยาศาสตรธชรวภาพ

2.) เทคโนโลยร

3.) วณทยาศาสตรธโลก และอวกาศ
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หนนา 1/4

รหหสโรงเรรยน   1036010122 ชชชอโรงเรรยน    บบานตบอน

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  ชหยภภมม

ขนาดโรงเรรยน   เลลก ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คคาสถมตมแยกตามมาตรฐานการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2565

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วมชา :  ภาษาไทย (61)

ปรนหย อหตนหย รวม

ระดหบ จสานวน
ผภบเขบาสอบ

คะแนนเฉลรชย
(Mean)

สควนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

คะแนนสภงสสด
(Max.)

คะแนนตสชาสสด
(Min.)

มหธยฐาน
(Median) (Mode)

ฐานนมยม

ปรนหย อหตนหย รวม รวมอหตนหยปรนหย รวมอหตนหยปรนหย รวม รวม

โรงเรรยน    5 52.80 13.30 66.10 10.55 2.48 12.44 72.00 16.25 87.25 40.00 9.25 49.25 65.75 -

ขนาดโรงเรรยน 213,758 40.77 10.77 51.54 13.97 3.34 15.75 80.00 20.00 99.00 0.00 0.00 0.00 52.25 48.50

ทรทตตตงโรงเรรยน 7,502 39.83 10.80 50.62 14.21 3.39 16.10 80.00 19.50 98.00 0.00 0.00 0.00 51.00 44.25

จตงหวตด 9,224 40.29 10.88 51.17 14.33 3.39 16.24 80.00 19.50 98.00 0.00 0.00 0.00 51.75 48.50

สตงกตด 364,544 41.76 11.03 52.80 14.27 3.37 16.14 80.00 20.00 100.00 0.00 0.00 0.00 53.00 52.50

ภาค 178,580 41.58 10.92 52.49 14.23 3.39 16.09 80.00 20.00 99.75 0.00 0.00 0.00 52.75 48.50

ประเทศ 564,292 42.84 11.06 53.89 14.49 3.46 16.44 80.00 20.00 100.00 0.00 0.00 0.00 54.75 56.75

มาตรฐานการเรรยนรภบ
คะแนน

เตลม

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ท 1.1  100.00 23.9356.8714.91 56.25 24.23 58.19 24.15 58.18 24.06 59.36 24.2066.67 55.68 24.12

มาตรฐาน ท 2.1  100.00 17.9157.4513.92 57.71 18.19 58.81 18.03 58.28 18.08 59.36 18.2973.21 57.20 18.16

มาตรฐาน ท 3.1  100.00 31.4759.9632.66 58.38 31.76 61.91 31.55 60.92 31.42 63.61 31.3273.33 57.52 31.65

มาตรฐาน ท 4.1  100.00 20.2635.6418.26 35.74 20.72 36.48 20.59 36.50 20.72 37.85 21.0250.00 35.31 20.76

มาตรฐาน ท 5.1  100.00 31.9050.4724.94 49.39 32.06 51.52 32.05 51.18 31.98 52.58 32.0973.33 48.88 31.90
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หนนา 2/4

รหหสโรงเรรยน   1036010122 ชชชอโรงเรรยน    บบานตบอน

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  ชหยภภมม

ขนาดโรงเรรยน   เลลก ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คคาสถมตมแยกตามมาตรฐานการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2565

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วมชา :  ภาษาอหงกฤษ (63)

จสานวน คะแนนสภงสสด คะแนนตสชาสสดคะแนนเฉลรชย สควนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

มหธยฐาน ฐานนมยม
(Mean) (Max.) (Min.) (Median) (Mode)

ระดหบ
ผภบเขบาสอบ

โรงเรรยน 18.26 -25.00   5 71.8852.50 59.38

ขนาดโรงเรรยน 13.03 28.130.00213,725 100.0031.47 28.13

ทรทตตตงโรงเรรยน 13.12 28.133.137,501 100.0030.98 28.13

จตงหวตด 14.59 28.133.139,223 100.0032.08 28.13

สตงกตด 15.93 28.130.00364,465 100.0033.57 31.25

ภาค 16.40 28.130.00178,530 100.0033.79 31.25

ประเทศ 20.01 28.130.00564,173 100.0037.62 31.25

มาตรฐานการเรรยนรภบ
คะแนน

เตลม

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ต 1.1  100.00 20.8429.2027.08 29.74 22.00 31.41 23.07 31.67 23.40 35.68 26.5056.67 28.74 20.88

มาตรฐาน ต 1.2  100.00 17.6431.7731.24 32.49 18.86 33.96 20.09 34.29 20.55 38.37 23.9152.00 31.40 17.58

มาตรฐาน ต 1.3  100.00 21.0532.116.67 32.66 21.79 34.20 22.64 34.29 22.93 38.08 25.2753.33 31.46 21.03

มาตรฐาน ต 2.1  100.00 36.8638.4037.42 39.13 37.51 41.02 37.77 40.96 37.86 45.30 38.7860.00 37.93 37.03

มาตรฐาน ต 2.2  100.00 26.4132.8136.74 33.22 27.24 34.99 27.88 35.08 27.96 39.01 29.6355.00 31.83 26.22

มาตรฐาน ต 4.1  100.00 22.9928.3520.00 29.02 23.45 29.72 24.18 30.12 24.46 32.73 26.6040.00 28.26 22.97
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หนนา 3/4

รหหสโรงเรรยน   1036010122 ชชชอโรงเรรยน    บบานตบอน

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  ชหยภภมม

ขนาดโรงเรรยน   เลลก ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คคาสถมตมแยกตามมาตรฐานการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2565

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วมชา :  คณมตศาสตรร  (64)

จสานวน คะแนนสภงสสด คะแนนตสชาสสดคะแนนเฉลรชย สควนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

มหธยฐาน ฐานนมยม
(Mean) (Max.) (Min.) (Median) (Mode)

ระดหบ
ผภบเขบาสอบ

โรงเรรยน 24.31 52.636.50   5 79.8844.95 52.63

ขนาดโรงเรรยน 14.57 19.500.00213,685 100.0025.33 26.00

ทรทตตตงโรงเรรยน 14.34 19.500.007,499 100.0024.77 26.00

จตงหวตด 14.75 19.500.009,221 100.0025.15 26.00

สตงกตด 16.00 19.500.00364,438 100.0026.52 26.00

ภาค 16.03 19.500.00178,492 100.0026.50 26.00

ประเทศ 17.34 19.500.00564,125 100.0028.06 26.00

มาตรฐานการเรรยนรภบ
คะแนน

เตลม

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ค 1.1  100.00 20.6926.0234.11 25.59 20.99 27.30 22.15 27.10 22.24 29.23 23.6559.38 25.18 20.57

มาตรฐาน ค 1.2  100.00 49.8846.4740.00 45.52 49.80 48.11 49.96 47.60 49.94 49.77 50.0080.00 44.47 49.69

มาตรฐาน ค 2.1  100.00 18.9723.7615.70 23.82 19.06 24.72 19.73 24.94 19.79 25.79 20.4627.47 23.60 18.90

มาตรฐาน ค 2.2  100.00 48.6138.2940.00 38.21 48.59 39.19 48.82 39.09 48.79 40.62 49.1120.00 37.73 48.47

มาตรฐาน ค 3.1  100.00 22.1310.8548.99 11.17 22.49 12.23 23.90 12.41 24.07 13.77 25.5840.00 10.78 21.96

มาตรฐานการเรรยนรร นทรทโรงเรรยนควรเรรงพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวราคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกร

1.) มาตรฐาน ค 2.2
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หนนา 4/4

รหหสโรงเรรยน   1036010122 ชชชอโรงเรรยน    บบานตบอน

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  ชหยภภมม

ขนาดโรงเรรยน   เลลก ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คคาสถมตมแยกตามมาตรฐานการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2565

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วมชา :  วมทยาศาสตรร  (65)

จสานวน คะแนนสภงสสด คะแนนตสชาสสดคะแนนเฉลรชย สควนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

มหธยฐาน ฐานนมยม
(Mean) (Max.) (Min.) (Median) (Mode)

ระดหบ
ผภบเขบาสอบ

โรงเรรยน 9.35 -30.00   5 57.5042.50 40.00

ขนาดโรงเรรยน 13.38 35.000.00213,714 95.0036.57 35.00

ทรทตตตงโรงเรรยน 13.31 35.000.007,500 90.0036.32 35.00

จตงหวตด 13.65 35.000.009,222 95.0036.68 35.00

สตงกตด 14.34 35.000.00364,458 100.0037.90 37.50

ภาค 14.28 35.000.00178,529 100.0037.71 35.00

ประเทศ 15.01 35.000.00564,169 100.0039.34 37.50

มาตรฐานการเรรยนรภบ
คะแนน

เตลม

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ว 1.1  100.00 44.3426.890.00 27.17 44.49 26.95 44.37 27.82 44.81 26.68 44.230.00 27.17 44.49

มาตรฐาน ว 1.2  100.00 31.3335.2833.17 34.79 30.86 36.05 31.46 35.49 31.41 36.90 31.6855.00 34.66 30.89

มาตรฐาน ว 1.3  100.00 45.5529.370.00 28.61 45.19 30.80 46.16 30.62 46.09 31.35 46.390.00 28.27 45.03

มาตรฐาน ว 2.1  100.00 24.5143.5513.69 44.34 24.79 44.97 24.95 44.86 24.89 46.22 25.2775.00 44.20 24.71

มาตรฐาน ว 2.2  100.00 26.5227.4226.67 27.29 26.77 28.58 27.23 28.40 27.27 30.06 27.9713.33 27.06 26.60

มาตรฐาน ว 2.3  100.00 34.4634.8431.62 35.32 34.45 36.34 34.97 36.12 34.94 37.98 35.4450.00 34.80 34.33

มาตรฐาน ว 3.1  100.00 30.8843.1737.42 42.25 31.30 44.41 31.14 44.25 31.18 45.98 31.0540.00 42.14 31.14

มาตรฐาน ว 3.2  100.00 30.9345.7226.67 45.55 31.38 47.40 31.51 47.06 31.49 49.76 31.9353.33 45.30 31.23

มาตรฐาน ว 4.2  100.00 31.2027.4924.49 28.62 31.67 29.46 32.18 29.07 31.92 31.40 33.0230.00 26.92 30.81

มาตรฐานการเรรยนรร นทรทโรงเรรยนควรเรรงพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวราคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกร

1.) มาตรฐาน ว 1.3

2.) มาตรฐาน ว 1.1

3.) มาตรฐาน ว 2.2

4.) มาตรฐาน ว 3.1

5.) มาตรฐาน ว 4.2
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ฉบบบททท 3 - รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกในแตตละขรอ สสสหรบบโรงเรทยน

รสยงสนผลกสรทดสอบทสงกสรศศกษสระดบบชสตตขบขนพพขนฐสน (O-NET)

หนนา 1/4

ชบขนประถมศศกษสปท ททท 6  ปท กสรศศกษส 2565

ชพทอโรงเรทยน    รหบสโรงเรทยน          1036010122 บรสนตรอน
ขนสดโรงเรทยน    เลลก ทททตบขงโรงเรทยน นอกเมพอง

ชบยภถมต สบงกบด          สสสนบกงสนคณะกรรมกสรกสรศศกษสขบขนพพขนฐสนภสค       ตะวบนออกเฉทยงเหนพอจบงหวบด          
วตชส : ภสษสไทย (61)

ขรอททท
โรงเรทยน

รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกจสสแนกตสมระดบบ

โรงเรทยน
ขนสด

โรงเรทยน
ทททตบขง

จบงหวบด สบงกบด ภสค ประเทศ

100.00 67.85 68.51 69.12  1.0069.80 70.66 1 68.23

40.00 40.13 40.00 41.96  2.0042.09 44.39 2 39.49

60.00 59.12 57.56 60.41  3.0059.59 61.71 3 56.99

40.00 42.31 42.64 43.35  4.0043.59 42.90 4 41.48

60.00 51.23 48.94 52.74  5.0052.75 53.91 5 48.17

100.00 80.76 80.04 81.70  6.0081.49 82.74 6 79.90

100.00 73.71 72.90 75.21  7.0074.77 76.97 7 72.06

80.00 59.29 59.26 60.67  8.0060.40 62.22 8 58.57

60.00 49.28 47.63 51.49  9.0050.15 53.55 9 46.74

80.00 82.37 81.17 83.61  10.0083.60 85.13 10 80.63

80.00 48.36 46.51 50.74  11.0049.13 52.26 11 45.36

80.00 49.57 49.57 50.66  12.0049.93 53.18 12 48.62

20.00 25.64 26.04 25.67  13.0026.43 25.64 13 26.31

60.00 26.44 28.23 27.49  14.0028.67 29.41 14 27.66

0.00 25.30 25.11 25.81  15.0025.91 26.42 15 24.85

80.00 54.14 52.82 55.25  16.0054.55 56.38 16 52.67

60.00 32.94 32.87 34.15  17.0033.68 36.26 17 31.98

60.00 50.45 49.11 51.14  18.0050.64 51.75 18 48.59

80.00 40.19 39.28 41.35  19.0040.73 42.18 19 38.36

80.00 60.95 59.97 62.22  20.0062.32 63.97 20 59.91
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ฉบบบททท 3 - รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกในแตตละขรอ สสสหรบบโรงเรทยน

รสยงสนผลกสรทดสอบทสงกสรศศกษสระดบบชสตตขบขนพพขนฐสน (O-NET)

หนนา 2/4

ชบขนประถมศศกษสปท ททท 6  ปท กสรศศกษส 2565

ชพทอโรงเรทยน    รหบสโรงเรทยน          1036010122 บรสนตรอน
ขนสดโรงเรทยน    เลลก ทททตบขงโรงเรทยน นอกเมพอง

ชบยภถมต สบงกบด          สสสนบกงสนคณะกรรมกสรกสรศศกษสขบขนพพขนฐสนภสค       ตะวบนออกเฉทยงเหนพอจบงหวบด          
วตชส : ภสษสอบงกฤษ (63)

ขรอททท
โรงเรทยน

รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกจสสแนกตสมระดบบ

โรงเรทยน
ขนสด

โรงเรทยน
ทททตบขง

จบงหวบด สบงกบด ภสค ประเทศ

40.00 37.90 38.94 40.18  1.0039.94 43.59 1 38.07

40.00 32.15 32.18 33.96  2.0034.31 38.28 2 31.25

80.00 38.93 39.36 41.90  3.0042.02 47.05 3 37.83

60.00 33.34 33.46 35.71  4.0035.85 39.65 4 32.38

100.00 27.90 28.64 29.52  5.0029.69 32.64 5 27.92

40.00 26.55 27.09 28.37  6.0028.82 31.91 6 26.44

60.00 23.28 24.77 26.21  7.0026.88 31.98 7 23.50

40.00 38.88 39.39 41.23  8.0041.32 46.28 8 38.28

40.00 32.10 32.43 34.87  9.0034.61 39.78 9 31.09

80.00 33.01 33.74 35.39  10.0035.17 39.32 10 32.26

80.00 38.86 39.29 41.36  11.0041.45 45.51 11 37.30

80.00 33.26 33.12 35.67  12.0035.72 40.99 12 31.33

60.00 28.88 29.77 29.83  13.0030.01 30.60 13 29.04

20.00 28.82 29.74 32.00  14.0032.17 37.03 14 27.84

60.00 40.42 40.38 42.58  15.0042.57 47.59 15 39.20

60.00 32.20 33.14 34.69  16.0034.79 39.68 16 31.96

60.00 30.46 31.28 32.96  17.0033.48 37.96 17 29.74

20.00 19.49 19.52 20.52  18.0020.97 23.21 18 19.20

40.00 33.56 35.26 36.81  19.0037.28 42.63 19 33.95

60.00 41.84 41.84 44.94  20.0045.19 50.84 20 40.54

40.00 34.02 34.05 35.85  21.0036.18 39.60 21 33.41

60.00 21.25 22.17 23.33  22.0023.67 27.44 22 21.10

60.00 29.01 29.94 30.49  23.0030.73 33.30 23 29.40

40.00 30.00 30.24 31.00  24.0031.29 33.72 24 29.32

60.00 24.47 25.07 26.22  25.0026.47 30.04 25 24.13

40.00 21.67 22.76 22.98  26.0023.76 25.63 26 22.25

20.00 34.59 35.48 35.03  27.0035.42 36.57 27 34.85

80.00 31.04 32.86 33.58  28.0034.06 38.82 28 31.39

20.00 29.28 29.46 30.33  29.0030.14 31.86 29 29.04

40.00 27.73 28.32 29.50  30.0029.93 33.40 30 27.44

40.00 31.55 32.08 33.74  31.0034.16 38.28 31 30.94

60.00 41.44 41.82 44.33  32.0044.34 49.68 32 40.05
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ฉบบบททท 3 - รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกในแตตละขรอ สสสหรบบโรงเรทยน

รสยงสนผลกสรทดสอบทสงกสรศศกษสระดบบชสตตขบขนพพขนฐสน (O-NET)

หนนา 3/4

ชบขนประถมศศกษสปท ททท 6  ปท กสรศศกษส 2565

ชพทอโรงเรทยน    รหบสโรงเรทยน          1036010122 บรสนตรอน
ขนสดโรงเรทยน    เลลก ทททตบขงโรงเรทยน นอกเมพอง

ชบยภถมต สบงกบด          สสสนบกงสนคณะกรรมกสรกสรศศกษสขบขนพพขนฐสนภสค       ตะวบนออกเฉทยงเหนพอจบงหวบด          
วตชส : คณตตศสสตรร  (64)

ขรอททท
โรงเรทยน

รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกจสสแนกตสมระดบบ

โรงเรทยน
ขนสด

โรงเรทยน
ทททตบขง

จบงหวบด สบงกบด ภสค ประเทศ

80.00 44.78 42.97 45.75  1.0044.74 48.47 1 42.82

80.00 50.54 49.80 52.14  2.0051.31 53.48 2 49.13

60.00 24.32 24.42 25.71  3.0026.01 27.48 3 23.91

60.00 29.76 29.69 30.83  4.0031.34 32.68 4 29.27

80.00 46.51 45.54 48.14  5.0047.64 49.81 5 44.50

60.00 45.64 45.35 47.47  6.0048.14 49.72 6 45.00

0.00 18.13 18.33 19.24  7.0019.72 20.85 7 17.91

60.00 29.59 29.20 30.72  8.0030.84 31.68 8 29.15

20.00 26.63 27.34 26.99  9.0026.87 27.32 9 27.16

20.00 38.33 38.22 39.23  10.0039.13 40.67 10 37.75

40.00 14.20 14.38 15.22  11.0015.46 16.41 11 14.19

60.00 9.60 9.06 11.26  12.0011.05 13.95 12 8.68

20.00 1.65 1.89 2.72  13.002.80 3.96 13 1.62

0.00 1.17 1.16 1.60  14.001.63 1.92 14 1.03

50.00 8.23 8.58 9.97  15.0010.18 11.87 15 8.03
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ฉบบบททท 3 - รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกในแตตละขรอ สสสหรบบโรงเรทยน

รสยงสนผลกสรทดสอบทสงกสรศศกษสระดบบชสตตขบขนพพขนฐสน (O-NET)

หนนา 4/4

ชบขนประถมศศกษสปท ททท 6  ปท กสรศศกษส 2565

ชพทอโรงเรทยน    รหบสโรงเรทยน          1036010122 บรสนตรอน
ขนสดโรงเรทยน    เลลก ทททตบขงโรงเรทยน นอกเมพอง

ชบยภถมต สบงกบด          สสสนบกงสนคณะกรรมกสรกสรศศกษสขบขนพพขนฐสนภสค       ตะวบนออกเฉทยงเหนพอจบงหวบด          
วตชส : วตทยสศสสตรร  (65)

ขรอททท
โรงเรทยน

รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกจสสแนกตสมระดบบ

โรงเรทยน
ขนสด

โรงเรทยน
ทททตบขง

จบงหวบด สบงกบด ภสค ประเทศ

0.00 26.90 27.18 26.96  1.0027.84 26.70 1 27.18

80.00 35.03 35.07 36.34  2.0036.30 38.07 2 34.98

0.00 29.38 28.61 30.81  3.0030.63 31.37 3 28.27

100.00 52.28 51.57 53.54  4.0052.87 54.45 4 51.99

40.00 36.43 40.33 39.34  5.0039.95 40.69 5 39.81

80.00 39.12 39.90 39.25  6.0039.70 40.49 6 39.38

0.00 28.29 27.68 28.96  7.0029.15 30.32 7 27.23

20.00 33.52 33.25 34.63  8.0034.22 35.66 8 33.40

20.00 20.49 20.99 22.19  9.0021.88 24.23 9 20.61

80.00 36.34 37.22 38.14  10.0038.35 39.53 10 36.93

20.00 33.40 33.47 34.59  11.0033.95 36.49 11 32.72

60.00 65.68 63.52 67.26  12.0066.96 69.76 12 63.57

20.00 20.69 21.02 21.60  13.0021.58 22.23 13 20.74

60.00 54.19 54.16 56.06  14.0056.01 59.66 14 53.65

40.00 53.54 52.84 55.01  15.0054.29 56.55 15 53.07

60.00 29.50 29.72 31.22  16.0030.99 33.15 16 29.26

60.00 35.05 35.75 36.74  17.0036.69 38.35 17 35.00

0.00 20.05 21.63 22.32  18.0021.59 24.59 18 18.98

20.00 23.06 21.30 23.21  19.0022.34 23.49 19 21.16

60.00 32.45 32.10 33.76  20.0033.02 35.33 20 32.14
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